LEI Nº 3.099

DE 06 DE JANEIRO DE 2015
ALTERA A EMENTA E DISPOSITIVO DA LEI Nº 2.956, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2013, QUE INSTITUI O FUNDO DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE SANTOS – FUNDURB, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 1º de dezembro de 2014 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI Nº 3.099
Art. 1º A ementa da Lei nº 2.956, de 26 de dezembro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

“INSTITUI O FUNDO DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE SANTOS – FUNDURB, CONFORME PRECONIZA O ARTIGO 177 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 821, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”(NR)
Art. 2º O “caput” do artigo 3º, da Lei nº 2.956, de 26 de dezembro de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 3º Os recursos do FUNDURB serão aplicados, em consonância com as disposições da Lei Federal nº 10.257, de 10 de julho de 2001 e da Lei Complementar nº 821, de 27 de dezembro de 2013, em:”(NR)

Art. 3º VETADO.
Art. 4º  Esta lei entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 06 de janeiro de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 06 de janeiro de 2015.
SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
PA 97753/2014-90

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                               2